

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava jídelny v ZŠ J. Hradec II, Jarošovská 746	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	20. 5. 2019		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	474 250,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 795 750,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 270 000,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 2 270 000,00			
								DPH % Základ daně DPH celkem			
								snižená 15,0 0,00 0,00			
								základní 21,0 2 270 000,00 476 700,00			
								Cena s DPH 2 746 700,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel 0,00			
								Klouzavá doložka 0,00			
								Zvýhodnění 0,00			

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava jídelny v ZŠ J. Hradec II, Jarošovská 746	JKSO	
Název objektu	Cenová nabídka	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	20.05.2019		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	474 250,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 795 750,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 270 000,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 2 270 000,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	2 270 000,00	476 700,00
								Cena s DPH 2 746 700,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Oprava jídelny v ZŠ J. Hradec II, Jarošovská 746

Objekt: Cenová nabídka

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Datum: 20. 5. 2019

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		Zemní práce	74 091,00			
1	139600011RAA	Ruční výkop v hornině 1-2, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m	m3	58,552	1 180,00	69 091,00
2	5	dobetonování kolem poklopu v místě ZI přípojek, včetně bednění	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00
2		Základy,zvláštní zakládání	70 751,00			
3	212791.RAB	Provětrání z PVC drenážních flexibilních trubek, trubky d 80 mm	m	158,925	27,00	4 291,00
4	273361411R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, 5/150x5/150	t	0,572	32 500,00	18 590,00
5	11	prostup odvětrání v základech (průraz, chránička)	ks	41,000	350,00	14 350,00
6	12	prostup odvětrání kanálem (průraz, chránička)	ks	44,000	280,00	12 320,00
7	22	úprava stáv. pasů pro navažení nové hydroizolace, dle detailu ve výkresové části	kpl	1,000	21 200,00	21 200,00
3		Svislé a kompletní konstrukce	9 000,00			
8	388129720R00	Montáž prefa kanálů ze ŽB, krycích desek do 1 t	ks	8,000	480,00	3 840,00
9	34624.R00	Obezdívka modulů - WC, pisoár, vybourání niky, vyrovnání pod moduly	ks	3,000	1 720,00	5 160,00
4		Vodorovné konstrukce	6 994,00			
10	451971111R00	Položení vrstvy z geotextil.,uchycení spony, hřeby	m2	241,170	29,00	6 994,00
60		Úpravy povrchů, omítky	140 360,00			
11	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	301,683	145,00	43 744,00
12	9	penetrace pod štuk	m2	659,300	52,00	34 284,00
13	10	štuk na stropěch	m2	332,432	175,00	58 176,00
14	6124259.R00	štuk na ostění, nadpraží	m2	25,185	165,00	4 156,00
61		Upravy povrchů vnitřní	114 308,00			
15	611421.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy, štuk v odd.60	m2	332,430	103,00	34 240,00
16	6124212.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. , štuk v odd 60	m2	147,920	98,00	14 496,00
17	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl., štuk v oddílu 60	m2	153,760	198,00	30 444,00
18	622300152R00	Montáž dilatační lišty	m	6,000	80,00	480,00
19	13	lišta dilatační	m	6,000	180,00	1 080,00
20	612420014RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	46,045	220,00	10 130,00
21	61242.R00	Oprava omítek vnitřního ostění	m2	25,185	128,00	3 224,00
22	61210.RAA	Začištění omítek kolem, soklíků	m	107,140	142,00	15 214,00
23	6109911.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, podlah, pro omítky, nátěry, malby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
62		Upravy povrchů vnější	2 200,00			
24	15	oprava soklu kolem větracích mřížek	ks	22,000	100,00	2 200,00
63		Podlahy a podlahové konstrukce	246 631,00			
25	6315710.R00	Násyp ze štěrkopísku 16 - 32, zpevňující	m3	36,225	750,00	27 169,00
26	631315511R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15	m3	31,352	3 700,00	116 002,00
27	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	3,660	428,00	1 566,00
28	63131711.R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton s PP vl	m	74,500	172,00	12 814,00
29	631319.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 13 cm	m3	31,350	135,00	4 232,00
30	631312611RT6	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, s polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3	m3	18,130	4 680,00	84 848,00
64		Výplně otvorů	3 634,00			
31	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	2,000	850,00	1 700,00
32	553303R	Zárubeň ocelová 600x1970x95 L, pro klasické zdění	kus	1,000	950,00	950,00
33	55330308R	Zárubeň ocelová 900x1970x95 P, pro klasické zdění,	kus	1,000	984,00	984,00
94		Lešení a stavební výtahy	13 389,00			
34	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	278,930	48,00	13 389,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 18 967,00

35	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	278,930	68,00	18 967,00
----	--------------	--	----	---------	-------	-----------

96 Bourání konstrukcí 119 157,00

36	9650422.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, podkladní beton přístavba	m3	6,350	2 480,00	15 748,00
37	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	6,350	1 420,00	9 017,00
38	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	22,314	2 680,00	59 802,00
39	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	10,955	2 780,00	30 455,00
40	963015121R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,09 t	kus	6,000	300,00	1 800,00
41	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	7,000	20,00	140,00
42	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	2,000	20,00	40,00
43	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových	m	41,100	32,00	1 315,00
44	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, 1x90cm, 1x60cm	m2	3,000	280,00	840,00

97 Prorážení otvorů 191 122,00

45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	116,636	420,00	48 987,00
46	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	116,630	140,00	16 328,00
47	21	poplatek za skládku	t	213,232	250,00	53 308,00
48	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	213,232	280,00	59 705,00
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 279,380	10,00	12 794,00

99 Staveništní přesun hmot 174 418,00

50	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	212,705	820,00	174 418,00
----	--------------	--	---	---------	--------	------------

711 Izolace proti vodě 99 495,00

51	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst, vтам, kde zůstává podkladní beton nebude odstraňov	m2	241,430	20,00	4 829,00
52	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	278,930	94,00	26 219,00
53	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	278,930	28,00	7 810,00
54	17	modifikovaný asfaltový pás	m2	319,700	135,00	43 160,00
55	6279910.R00	Těsnění spojů tmelem Butylplast profil do1,5 cm2	m	166,450	105,00	17 477,00

713 Izolace tepelné 37 154,00

56	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	278,930	21,00	5 858,00
57	16	Polystyren podlahový 200 tl. 50mm	m2	284,509	110,00	31 296,00

720 Zdravotechnická instalace 132 700,00

58	1	zdravotechnické instalace, ústřední vytápění , viz. samostatná část	kpl	1,000	132 700,00	132 700,00
----	---	---	-----	-------	------------	------------

727 Zednické výpomocce 12 500,00

59	18	zednické výpomocce ZI, EI	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
----	----	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------

766 Konstrukce truhlářské 16 990,00

60	766690010RAA	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka 20 cm, včetně silikonování	m	18,300	438,00	8 015,00
61	28	demontáž parapetních desek	m	18,300	50,00	915,00
62	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,000	100,00	300,00
63	6118718R	Prah dubový10 cm tl. 2 cm	kus	3,000	350,00	1 050,00
64	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	3,000	40,00	120,00
65	30	demontáž a opětovná montáž věšáček	kpl	1,000	800,00	800,00
66	32	D+M dveří bílých, plných, hladkých, úprava CPL, , jádro DTD, 60/197cm včetně kování, fab zámku a kl	ks	1,000	5 790,00	5 790,00

767 Konstrukce zámečnické 23 360,00

67	3	Žárové zinkovaný poklop pro zadláždění 600x60cm, plynotěsný	ks	2,000	4 780,00	9 560,00
68	4	Žárové zinkovaný poklop pro zadláždění 60x90cm, plynotěsný	ks	1,000	5 860,00	5 860,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
69	25	žárově zinkovaná čistící rohož 100x50cm, dodávka a montáž vč. obetonování	ks	1,000	4 700,00	4 700,00
70	28349061R	Mřížka větrací PS kulatá 130/100 mm se sítčkou bílá, vč. montáže	kus	22,000	120,00	2 640,00
71	26	Demontáž a opětovná montáž hasícího přístroje	ks	2,000	300,00	600,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady 326 028,00

72	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	278,930	125,00	34 866,00
73	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	278,930	406,00	113 246,00
74	6	<i>dodávka slinuté dlažby 300x30cm R10, 2 odstíny, doplňte 400Kč/m2</i>	<i>m2</i>	<i>304,126</i>	<i>400,00</i>	<i>121 650,00</i>
75	24	<i>dodávka slinuté dlažby 300x30cm R11, doplňte 400Kč/m2</i>	<i>m2</i>	<i>2,384</i>	<i>400,00</i>	<i>954,00</i>
76	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	4,330	820,00	3 551,00
77	23	oprava dlažby vnější podesty	m2	2,270	820,00	1 861,00
78	771111141R00	Příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	270,770	30,00	8 123,00
79	771578001R00	Montáž podlahových lišt dilatačních	m	74,250	60,00	4 455,00
80	7	<i>lišta dilatační dle výběru investora</i>	<i>m</i>	<i>77,963</i>	<i>158,00</i>	<i>12 318,00</i>
81	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	1,200	80,00	96,00
82	29	<i>přechodová lišta dle výběru investora, uveďte částku 400Kč/m</i>	<i>m</i>	<i>2,000</i>	<i>400,00</i>	<i>800,00</i>
83	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	107,140	78,00	8 357,00
84	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	140,107	38,00	5 324,00
85	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	289,644	36,00	10 427,00

781 Obklady keramické 51 585,00

86	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	50,022	68,00	3 401,00
87	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25cm	m2	46,050	406,00	18 696,00
88	7816721.R00	Montáž obkladů parapetů keram., tmel	m	7,800	122,00	952,00
89	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	46,045	10,00	460,00
90	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	32,900	67,00	2 204,00
91	14	<i>obklad dle popisu v TZ, doplňte 300Kč/m2</i>	<i>m2</i>	<i>52,867</i>	<i>300,00</i>	<i>15 860,00</i>
92	781101.R00	Penetrace podkladu	m2	48,385	40,00	1 935,00
93	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,880	820,00	722,00
94	8	<i>lišta plastová</i>	<i>m</i>	<i>36,190</i>	<i>60,00</i>	<i>2 171,00</i>
95	31	výměna spodní řady obkladu u kuchyně - proříznutí , spáry, odsekání, úprava podkladu, nový obklad	m	10,800	480,00	5 184,00

783 Nátěry 45 245,00

96	7838028.R00	Odstranění olej nátěrů z omítek stěn	m2	168,464	88,00	14 825,00
97	78381.R00	nátěr omyvatelný stěn vhodný do školní jídelny, včetně penetrace	m2	151,634	196,00	29 720,00
98	33	email. nátěr 2ks zárubní (90/197+60/197), , barevnost DTTO stávající	kpl	1,000	700,00	700,00

784 Malby 51 326,00

99	784900010RAB	Odstranění stávajících maleb, oškrábáním	m2	485,900	50,00	24 295,00
100	78416533.R00	Malba, bílá 2x, vč. penetrace	m2	540,612	50,00	27 031,00

M21 Elektromontáže 126 930,00

101	2	elektroinstalace viz. samostatná část	kpl	1,000	126 930,00	126 930,00
-----	---	---------------------------------------	-----	-------	------------	------------

VN Vedlejší náklady 161 665,00

102	19	měření radonu v půdním vzduchu a kanálu	-	1,000	2 800,00	2 800,00
103	20	zařízení staveniště	-	1,000	58 865,00	58 865,00
104	27	rezerva, doplňte 100000	-	1,000	100 000,00	100 000,00

Celkem 2 270 000,00

Školní jídelna 3.ZŠ J.Hradec

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0187

Stavba: Oprava jídelny v ZŠ J. Hradec II, Jarošovská 746

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2019

Zadavatel:

Město Jindřichův Hradec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Miroslav Marek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	132 700,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	132 700,00
---------------------	-------------------

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	132 700,00	27 867,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	160 567,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0187

Stavba: Oprava jídelny v ZŠ J. Hradec II, Jarošovská 746

Místo: Datum: 20. 5. 2019

Zadavatel: Město Jindřichův Hradec

Projektant:

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Zpracovatel:

ing. Miroslav Marek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	132 700,00	160 567,00
0187 02	Zdravotechnické instalace, ústřední vytápění	132 700,00	160 567,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		132 700,00	160 567,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava jídelny v ZŠ J. Hradec II, Jarošovská 746

Objekt:

0187 02 - Zdravotechnické instalace, ústřední vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 5. 2019

Zadavatel:

Město Jindřichův Hradec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Miroslav Marek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

132 700,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

132 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 700,00	21,00%	27 867,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 567,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava jídelny v ZŠ J. Hradec II, Jarošovská 746

Objekt:

0187 02 - Zdravotechnické instalace, ústřední vytápění

Místo:

Datum:

20. 5. 2019

Zadavatel:

Město Jindřichův Hradec

Projektant:

Zhotovitel:

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Zpracovatel:

ing. Miroslav
Marek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	132 700,00
721 - Vnitřní kanalizace	17 999,00
722 - Vnitřní vodovod	26 874,00
725 - Zařizovací předměty	70 192,00
735 - Otopná tělesa	17 635,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	132 700,00
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava jídelny v ZŠ J. Hradec II, Jarošovská 746

Objekt:

0187 02 - Zdravotechnické instalace, ústřední vytápění

Místo:

Datum: 20. 5. 2019

Zadavatel:

Město Jindřichův Hradec

Projektant:

Zhotovitel:

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Zpracovatel:

ing. Miroslav
Marek

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

132 700,00

D 721		Vnitřní kanalizace					17 999,00
1	K	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	12,000	15,00	180,00
2	K	72117811.R00	Potrubí PP odpadní - svis. D110x3,6	m	6,000	400,00	2 400,00
3	K	721178103R00	Potrubí PP připojovací, D 50 x 2,0	m	12,000	340,00	4 080,00
4	K	7211781.R00	Potrubí připojovací, D 110 x 3,6	m	7,000	420,00	2 940,00
5	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek do D 50 x 1,8	kus	6,000	60,00	360,00
6	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,000	80,00	240,00
7	K	72129011.R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem	m	23,000	28,00	644,00
8	K	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,025	10 920,00	273,00
9	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,035	10 920,00	382,00
10	K	1	nápojení na stávající kanalizaci	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00
11	K	3	zednické výpomoci, vč. rýh	kpl	1,000	5 480,00	5 480,00

D 722		Vnitřní vodovod					26 874,00
12	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	38,000	48,00	1 824,00
13	K	6	nápojení vodovodu v instalačním kanále	soub	2,000	1 150,00	2 300,00
14	K	72218181.R00	Demontáž plstěných pásů z trub	m	38,000	15,00	570,00
15	K	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	21,000	230,00	4 830,00
16	K	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	2,000	243,00	486,00
17	K	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST 20xR1/2	kus	11,000	135,00	1 485,00
18	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	11,000	160,00	1 760,00
19	K	72218111.R00	Ochrana potrubí TI trubkami do DN 20	m	23,000	29,00	667,00
20	K	72218200.R00	Montáž izolačních skruží na potrubí	m	23,000	50,00	1 150,00
21	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	23,000	28,00	644,00
22	K	7222902.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	50,000	36,00	1 800,00
23	K	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,090	17 960,00	1 616,00
24	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,097	17 960,00	1 742,00
25	K	2	nápojení na stávající vodovod. potrubí	kpl	2,000	360,00	720,00
26	K	4	zednické výpomoci, vč. rýh	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00

D 725		Zařizovací předměty					70 192,00
27	K	642143R	Umyvadlo bílé s otv. pro bat. vč. zápach. uzáv	kus	3,000	2 750,00	8 250,00
28	K	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně baterie	kus	3,000	250,00	750,00
29	K	64213638R	Umyvadlo bez otvoru pro bateri, vč. zápachové uzáv	kus	3,000	2 650,00	7 950,00
30	K	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	6,000	398,00	2 388,00
31	K	725014121RT1	Klozet závěsný , hlub. splach., bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soub or	2,000	2 560,00	5 120,00
32	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soub or	2,000	230,00	460,00
33	K	72621112.R00	Modul-WC Kombifix pro zazdění, vč. přesunu hmot	soub or	2,000	5 220,00	10 440,00

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	28696754R	Modul-pisoár pro zazdění	kus	1,000	4 560,00	4 560,00
35	K	7252000.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - pisoár	soub	1,000	480,00	480,00
36	K	6425R	Pisoár keram. s integ nap zdrojem	kus	1,000	10 840,00	10 840,00
37	K	725119401R0	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soub	3,000	500,00	1 500,00
38	K	725110814R0	Demontáž klozetů kombinovaných	soub	2,000	92,00	184,00
39	K	725130811R0	Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání	soub	1,000	199,00	199,00
40	K	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	8,000	128,00	1 024,00
41	K	72581040.R00	D+M Ventil rohový vč. přípoj. trubičky	soub	8,000	292,00	2 336,00
42	K	5	kohout kulový pro uzávěr jednotlivých větví, D+M	ks	2,000	328,00	656,00
43	K	725530831R0	Demontáž, zásobník elektrický průtokový vč. baterie	soub	5,000	85,00	425,00
44	K	725539102R0	Montáž elektr.ohřívачů průtok vč. baterie	soub	5,000	489,00	2 445,00
45	K	9	demontáž a opětovná montáž zásob. toal. papíru	ks	3,000	150,00	450,00
46	K	55149021R	Dávkovač tek. mýdla nerez SLZN 05 obsah 1,25 l	kus	6,000	755,00	4 530,00
47	K	998725101R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,330	6 760,00	2 231,00
48	K	725590811R0	Přesun vypouř. hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,440	6 760,00	2 974,00

D 735

Otopná tělesa

17 635,00

49	K	735151811R0	Demontáž otopných těles panelových 1řadých, 1500 mm	kus	23,000	125,00	2 875,00
50	K	735192921R0	Zpětná montáž otop.těles panel.1řadých, 1500 mm	kus	23,000	320,00	7 360,00
51	K	7	vypuštění a napuštění otopné soustavy	soub	1,000	500,00	500,00
52	K	8	oprava průchodů UT podlahou, nátěr, TI	soub	1,000	6 900,00	6 900,00